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Szanowni Czytelnicy!

Na początku listopada w warszawskim 
Pałacu Kultury i Nauki odbyły się Targi 
Mleczarskie MLEKO-EXPO 2004. Oprócz 
artykułów mleczarskich prezentowano także 

maszyny i urządzenia dla przemysłu mleczarskiego oraz 
opakowania dla artykułów mleczarskich. Rozdano również 
wiele nagród. Redakcja serdecznie gratuluje wszystkim 
nagrodzonym. Byliśmy również na VI Jesiennej Wystawie 
Produktów Spożywczych, gdzie swoje produkty prezentowali 
nagrodzeni Kapeluszem Merkurego i Orłem Agrobiznesu. 
Wśród laureatów znalazły się cztery zakłady mleczarskie. 
Wszystkim serdecznie gratulujemy. Byliśmy również 
na konferencji „Fakty i fikcje w żywieniu człowieka. Mleko 
– za i przeciw”, zorganizowanej przez Polskie Towarzystwo 
Nauk Żywieniowych i Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka 
i Konsumpcji SGGW. Odwiedziliśmy Laboratorium Oceny 
Mleka przy Krajowym Centrum Hodowli Zwierząt 
w Parzniewie i kolejny warszawski bar mleczny.

W dziale NAUKA tym razem mgr inż. Marlena 
Piekut przedstawia badania dotyczące spożycia serów 
w gospodarstwach domowych. W dziale ZARZĄDZANIE 
I MARKETING można przeczytać o znaczeniu transportu 
w osiąganiu wysokiej efektywności produkcji mleczarskiej 
w artykule „Mleko – surowic jak żaden inny”, a z artykułu 
„Wentylacja i klimatyzacja – ochrona produktu i źródło 
skażeń” dowiedzieć się jak ważny dla czystości produktu 
jest dobrze działający system wentylacji. W tym samym 
dziale Małgorzata Kozakowska przedstawia rolę marketingu 
w przedsiębiorstwie. 

W dziale UNIA EUROPEJSKA Ireneusz Dobrowolski 
prezentuje nowe rozporządzenia zmieniające dopiero co 
uchwalone regulacje prawne, a Iza Anuszewska w dziale 
PUBLIC RELATIONS opisuje znaczenie Internetu dla 
przedsiębiorstwa, a w szczególności e-PR. Natomiast 
o renesansie koziego mleka opowiada nam Teresa Nowak 
w swoim artykule.

Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. I z tej okazji 
w imieniu całej redakcji życzę wszystkim naszym 
czytelnikom i współpracownikom spokojnych i radosnych 
Świąt oraz dużo szczęścia w Nowym Roku.
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